СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГАУРСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

«03»апреля 2018                                                              № 5
с. Гаур

Об отмене решения  Совета сельского поселения «Гаурское» от 25.04.2016г. №5 «Об утверждении Положения о предоставления лицами, замещающими муниципальные должности сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера  в СП «Гаурское»

   На основании протеста Прокуратуры Чернышевского района на решение Совета сельского поселения «Гаурское» от 25.04.2016г. №5 «Об утверждении Положения о предоставления лицами, замещающими муниципальные должности сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера  в СП «Гаурское»,  Совет сельского поселения «Гаурское», решил:
    1. Решения  Совета сельского поселения «Гаурское» от 25.04.2016г. №5 «Об утверждении Положения о предоставления лицами, замещающими муниципальные должности сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера  в СП «Гаурское» признать утратившим силу.
  2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования (обнародования)
 3. Настоящее решение опубликовать (обнародовать)  на информационных       стендах Администрации сельского поселения «Гаурское»

Глава сельского поселения «Гаурское»                                  Н.А. Кириленко